

SamBiosen søger en initiativrig projektleder til nyt projekt for og med børn og unge på Samsø

Tidsbegrænset stilling – 10 timer pr. uge indtil 31.07.2027 + mulighed for 5 timer pr. uge indtil 31.12.2025

SamBiosen, Kultur-, Idræts- og Frivilligcenter har fået en ny bevilling fra Trygfonden til projektet ”Fælles Fritid på Samsø”. Gennem projektet vil vi iværksætte en række nye aktiviteter, som skal styrke fællesskaberne og fritidslivet for børn og unge på Samsø. I projektet arbejder vi med to målgrupper: 1) børn og unge med særlige behov samt 2) børn og unge i alderen 11-18 år. Som projektleder er du tovholder for det samlede projekt og står for dokumentation og afrapporteringen af hele projektet. Du vil til daglig primært blive tilknyttet projektets anden målgruppe – børn og unge i alderen 11-18 år. Her består arbejdsopgaverne primært i at udvikle og gennemføre et aktivitetsprogram med fredagsaktiviteter for målgruppen, hvilket skal gøres i tæt samarbejde med børnene og de unge, deres forældre, Samsøs mange foreninger og andre aktører på børne- og ungeområdet. Stillingen som projektleder er i gennemsnit 10 timer pr. uge, hvoraf en del af arbejdstiden vil ligge fredage kl. 19-21. Fredagsaktiviteterne gennemføres i samarbejde med en kollega, så du forventes ikke at kunne deltage alle fredage, men I skal sammen dække aktivitetsplanen med ca. 25 aktivitetsgange pr. år. Udover fredagsaktiviteterne vil der også komme nogle ture ud af øen sammen med de unge.

Derudover rummer stillingen mulighed for yderligere 5 timer pr. uge med administrativt arbejde i SamBiosen. Arbejdsopgaverne i denne del af stillingen kan bl.a. indebære lokalebooking, besvarelse af mail- og telefonhenvendelser, praktisk hjælp ved møder og arrangementer i huset, hvilket vil blive aftalt nærmere ved opstart. De 5 timer pr. uge er tidsbegrænset til d. 31.12.2025.

Dine arbejdsopgaver bliver bl.a.:

- Projektledelse herunder sikring af, at projektet gennemføres i overensstemmelse med projektplanen
- Dokumentation og afrapportering samt overholdelse af aktivitetsbudget
- Samarbejde med projektets øvrige medarbejdere herunder afholde fælles møder i projektgruppen
- Udvikling og gennemførelse af alkoholfrie aktiviteter for børn og unge i alderen 11-18 år om fredagen og ture ud af øen
- Inddragelse af børn og unge, forældre, foreningslivet på Samsø og andre aktører, som arbejder med børn og unge

SamBiosen er et sted i udvikling og hvert år sker der nye tiltag og aktiviteter. Du har mulighed for at være med til at sætte dit præg på aktiviteter i huset, og potentielt skabe muligheder for forlængelse af stillingen, hvis der kan opnås finansiering hertil. Som arbejdsplads har vi i SamBiosen en uhøjtidelig og fællesskabsorienteret kultur, hvor vi hjælper hinanden, så meget vi kan og er imødekommende både overfor de mange frivillige, skolebørn og øvrige gæster, der kommer i huset.

Vi søger en person, der:

- Kan varetage projektledelsen, overholde deadlines og sikre god dokumentation og afrapportering
- Har erfaring med at arbejde med børn og unge og kan engagere dem i projektets aktiviteter. Vi stiller ikke krav om en særlig uddannelsesmæssig baggrund. Det vigtigste er, at du kan skabe begejstring og engagement hos målgruppen.
- Har mod på og lyst til at samarbejde med mange forskellige aktører – både børnene og de unge selv, deres forældre, foreningslivet på Samsø og andre aktører, som arbejder med børn og unge, skal involveres i projektet
- Er initiativrig og driftig
- Har lyst til at arbejde i en mindre organisation, hvor tingene ofte går stærkt, og hvor vi hjælper hinanden med alt fra praktiske opgaver til strategiske beslutninger
- Er imødekommende og positiv
- Evt. har lyst til at varetage administrative opgaver svarende til 5 timer pr. uge – dog ikke et krav

Løn

Løn og vilkår efter aftale.

Det praktiske

Stillingen er en tidsbegrænset projektstilling på 10 timer pr. uge indtil 31.07.2027 med mulighed for 5 timer ekstra pr. uge til administrativt arbejde tidsbegrænset til 31.12.2025.

Tiltrædelse: 1. februar eller snarest muligt derefter

Du bedes i din ansøgning beskrive, om du også ønsker at søge de 5 ekstra timer til administrative opgaver.

Der vil blive indhentet børneattest, hvis du bliver tilbudt ansættelse på projektet.

Arbejdssted: SamBiosen, Pillemarksvej 1, 8305 Samsø

Ansøgningen sendes til leder@sambiosen.dk

Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte daglig leder i SamBiosen, Jeppe Dam Skriver på 23 32 86 11 eller leder@sambiosen.dk.

Ansøgningsfrist den 8. januar. Ansættelsessamtaler afholdes i ugen efter.

Om at bo på Samsø:

Hvis du ikke bor på Samsø, men gerne vil vide mere om livet på øen, så kan du så kan du med fordel besøge hjemmesiden tidtilsamsoe.dk eller følge med på både Instagram på [@tidtilsamsoe](https://www.instagram.com/tidtilsamsoe) og Facebook på [@tidtilsamsoe](https://www.facebook.com/tidtilsamsoe).

Samsø kendes på en helt unik natur, de smukke landskaber, lyset, havet og den helt specielle ø-stemning, har du lyst til at høre mere om at bo og leve på Samsø, har du mulighed for at få en snak med Samsø Kommunes bosætningskonsulent, Mia Glud Flytkjær på: aumifl@samsoe.dk eller tlf. 2520 8849.